citra vel ulti-a Nativit. Dom. Et inpost solucio Ann et suo maritio debet solvi ad uodlibet festum

Nati^itatis Dom. per quinque merc. usue ad decisionem ultimate solucionis triginta duarum merc.
|

1^6

M.OCCLiVII. Actum feria quinta prox. ant Assumpcionis Marie (12. Sierpnia 1479 r.) in_

*3294. Gsus. lohannes Suppinc. et Advoc. Sanocz. a gso. lohanne Kmytha de Yysznycze

alias herede de Sobyeny in mutuum recepit viginti merc, quas obligatus est solvei-e pro f. s. Martini

sub introligacione in bona sua Zabloczcze. Et iam Minster. terre Sanocz. Michno ad intromissionem in

eadem bona additus est. I (z. p.)

*3295. Gsus. lohannes Suppincerna, Advocat. Sanocz. fideiussoribus prescriptis ') modo '^^

obligatorio tenetur triginta merc. solvere pro f. Cireumcisionis Dom. sub intromissione n secundam ni.

mensuram sui molendini infra sub eivitate iacente.

MCCCIjVIII. Actum feria giiinta proz. post f. O. O. 1479. (4. Listopada).

*3296. Nobil. Andreas Notarius terr. recognovit, quia gsus. lohannes gener suus Subpinc.

«t Advocat. Sanoez. sibi soIvit. centum merc, in quibus sibi Andree obligaverat terciam mensuram

in molendino alias trzecsa myara.

1480.

*329I. Honest. lacobus Consul cum Mathia Figulo cives de Sanok fideiusserunt pro Simone

Fabro de Ducia; ipse constituat Stanislaum tutorem uxoris sue Ann similiter cum Anna ad prox. f.

Nativ. Dom. citra vel ultra, sub quinque mercis, quas tulit feria secunda ant Agnetis. Et idem Simon

unum cum reliuo iam cepit tres merc. cum viginti.
|

*3298. Gsus. lohannes Suppinc. et Advoc. Sanocz. gso. Leonardo Trib. Sanocz. vendidit ns

eviterne raedietatem molendini sub monte civitatis simul et medietatem molendini equestris et ubicumque uf
molendinum edificari poterit in fluvio San, et hoc in spem reempcionis alias narydercuf cum oben-

diencia molendinatoris, qui protunc fuerit pro quinque centis et septuaginta flor. Yngar. Nichilominus

omnes carnifices cum ipsorum censu similiter et obediencia cum quatuor lapidibus spi, octo pro se

reservando, similiter medietatem balnei cum ipsius censu et obediencia ita, quod Leonardus carnifices

et balneatorem in suo censu possunt pignorare usque ad certam solucionem census. Infra spacium

decem annorum lohannes dictas medietates molendini carnificum, balnei exemere possunt; si non exemerit,

potest easdem alio emptori vendere ad sua beneplacita et Leonardo prefatam summam restituere

Actum feria uinta prox. infra octavas Ephypaniarum.
|
(13. Stycznia 1480 r.) (z. p.)

MCCCLiIIS.. Actum in Sanok die sabbato prox. ant Oculi 1480. (4. Marca.) 119